
設置年度 名　　称

S55  コミュニティ防災センター

S55  西部防災倉庫

S56  中部防災倉庫

S57  北部防災倉庫

S58  南部防災倉庫

S59  東部防災倉庫

S57（H16）  鳳来防災備蓄庫（倉庫）

H17  鳳来中部小学校防災倉庫

H17  鳳来寺小学校防災倉庫

H17  鳳来西小学校防災倉庫

H17  海老小学校防災倉庫

H17  連谷小学校防災倉庫

H17  山吉田小学校防災倉庫

H17  黄柳野小学校防災倉庫

H17  東陽小学校防災倉庫

H17
 東部高齢者いきがいセンター防
災倉庫

H17  鳳来東小学校防災倉庫

H15  作手防災倉庫

H16  菅守学区防災倉庫

H17  巴学区防災倉庫

H18  開成学区防災倉庫

H19  協和学区防災倉庫

H19  消防防災センター

 能登瀬字白岩３２

 川合字コシ７５－１

 作手高里字縄手上６２

 作手菅沼字マンゼ１８

 長篠字竹田１４

 玖老勢字大栗平１

 布里字小松ヶ根５０

 海老字宮ノ前１７

8.02

287.45

8.02

 作手田原字朴橋３

 作手杉平字本郷７３

 平井字新栄８３

4.7

4.7

4.7

 作手清岳字ココメ沢９

4.7

72.0

 四谷字前田３－２

 下吉田字紺屋平１０１

 黄柳野字池田６８４－２３

 大野字小林７０

150.18(18.00)

5.68

 長篠字下り筬１－1

6.45

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

防災倉庫設置状況

 富岡字大廻り８－２

 日吉字原５７－４

所  在  地 面　積(㎡)

207.36

70.03

48.36

48.96

40.32

40.32

 杉山字久保１１

 豊島字外畑１１－１０

 有海字鳥影１－５

 字向野１５
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